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DATI  PERSONALI 

Sig. 
ttotisl &fr &AL 

Via ti et; act* tel.  

cittá a a V (.944  . 

Numero 
Abbonamento  ferroviario 

Passaporto 

Porto d'armi 

• Libretto circolazione automobile 

Cassetta di sicurezza 

Libretto a risparmio 

Libretto  c/c J-k-Co  fr4-1l.4144 trt«rixy. 
Polizza  valori  a  custodia 

Targa auto 

Motocicletta 

Carta d'identitá 

Gruppo sanguigno 

Polizze di assicurazione 
Ente Capital° Premio Scadenza 

asalcuratore asalcurato annuo premio 

Incendi 

Furti 

Infortuni 

Resp. civile 

Vita 



,  

1980 
_ 

, 

_ 
GENNAIO FEBBRAIO MARZO 

- 
1  BA  MARIA  MADRE DI DIO 1 V  S. VERDIANA VERG. 1  S SS. ALBINO E EUDOSSIA _ - 
2 M  S. BASILIO VESCOVO 2  S PRESENTAZIONE DEL  SIGNORE 2 D  II DI QUARESIMA  
3 G  S. GENOVEGGA VERGINE 3 D  S. BIAGIO VESCOVO 3 L  S. CUNEGONDA  REGINA r  _ I 4 L  S. GILBERTO VESCOVO 4 M  SS. CASIMIRO E LUCIO 4 V  SS. ERMETE E AGGEO  
5  S S. AMELIA VERGINE 5 M  S. AGATA VERGINE 5 M  S. ADRIANO MARTIRE 

- 

6 D EPIFANIA  DI  NS. 6 M  S. PAOLO MIKI E GIAPP. 6 G  S. COLETTA VERGINE 
_ 

7 L  S. RAIMONDO DI PANAF. 7 G  S. TEODORO MARTIRE 7 V  SS. PERPETUA E  F. 
_

 

8 M  S. MASSIMO MARTIRE 8 V  S. GIROLAMO EMILIANI 8  S S. GIOVANNI DI DIO 
_ 

9 M  S. GIULIANO MARTIRE 9  S S. APOLLONIA VERGINE 9 D  III  DI QUARESIMA 
_ 

10 G  S. ALDO EREMITA 10 D  S. SCOLASTICA VERG. 10 L  S. SIMPLICIO PAPA 
_ 

11 V  S. !GINO PAPA 11 L  N.S. 'DI  LOURDES 11 M  S. COSTANTINO CONF. 
_ 

12  S S. MODESTO MARTIRE • 12 M  S.ÉULALIA VERGINE 12 M  S. TEOFANE MARTIRE . 
- 
- 

_ 13 D  BATIESIMO DI GESÚ 13 M  S. MAURA MARTIRE 13 G  S. EUFRASIA VERGINE 
14 L  SS. DAZIO E MACRINA 14 G  SS. CIRILLO E METODIO 14 V  S.  MATILDE REGINA 

- 

15 M  S. MAURO ABATE 15 V  SS. FAUSTINO E GIOVITA 15  S S. LONGINO MARTIRE 
- 

16 M  S. MARCELLO PAPA 16  S S. GIULIANA VERGINE 16 D  IV DI QUARESIMA 
- 

17 G  S. ANTONIO ABATE 17 D  SS.  FOND.  DEI SERVITI 17 L  S. PATRIZIO VESCOVO 
- 

18 V  S. LIBERATA VERGINE 18 L  S. SIMEONE VESCOVO 18 M  S. CIRILLO DI GERUS. • 
- 

19  S S. MARIO MARTIRE 19 M  S. MANSUETO VESCOVO 19 M  S. GIUSEPPE 
- 

20 D  SS.  SEBASTIAN°  E FAB. 20 M  LE SACRE CENERI 20 G  S. ALESSANDRA  MART. 
- 

21 L  S. AGNESE VERGINE 21 G  S.  PIER  DAMIAN] 21 V  S. SERAPIONE VESCOVO 
- 

22 M  SS. GAUDENZIO E  VINC. 22 V  CATTEDRA DI S. PIETRO 22  S S.  CATERINA  DI GENOVA 
- 

23 M  S. EMERENZIANA VERGINE 23  S S. POLICARPO VESCOVO 23 D V  DI QUARESIMA 
- 

24 G  'S. FRANCESCO DI SALES 24 D  I  DI QUARESIMA 24 L  SS. ROMOLO E AGAPITO 
_ 

25 V  CONVERSIONE DI S. PAOLO 25 L  S. CESARIO MEDICO 25 M  ANNUNCIAZIONE 
_ 

26  S SS. TITO E TIMOTEO 26 M  S. CLAUDIANO  MART. 26 M  S. TEODORO VESCOVO _ I _- 
27 D  S. ANGELA MERICI 27 M  S. LEANDRO VESCOVO 27 G  S. RUPERTO VESCOVO l' 
28 1 S. VALERIO VESCOVO 28 G  S. ROMANO ABATE 28 V  S. SISTO  III  PAPA 

- 

29 M  SS. COSTANZOB AQUIL. 29 V  S. GIUSTO  MART. 29  S S. SECONDO MARTIRE 
_ 

_ 
30 M  S. MARTINA VERGINE 30  .  D  DELLE PALME --- 

_ 
31 G  S. GIOVANNI BOSCO 31 L  S. BENIAMINO MARTIRE - 

I 
I 

1 
I  

APRILE MAGGIO GIUGNO 
- 

1 M  S. UGO VESCOVO 1 G  S. GIUSEPPE ARTIGIANO 1 D  SS. TRINITÁ I 
_

 
2 M  S. FRANCESCO DI PAOLA 2 V  S. ATANASIO VESCOVO 2 L  S. MARCELLINO 

- 

3 G  S. RICCARDO VESCOVO 3  S SS. FILIPPO E GIACOMO 3 M  S. CAFILO LWANGA  MART. 
- 

4 V  S. ISIDORO VESCOVO 4 D  SS. PORFIRIO E CIRIACO 4 M  S. QUIRINO VESCOVO -- 5  S S. VINCENZO  FERRER! 5 L  S. PELLEGRINO MARTIRÉ 5 G  S. BONIFACIO VESCOVO ' ‘  - 6 D PASQUA  DIRESURREZIONE 6  IA  S. GIUDITTA MARTIRE 6 V  S. NORBERTO VESCOVO 
!

 

7 L  DELL'ANGELO 7 M  S. FLAVIA VERGINE 7  S S. SABINIANO MARTIRE 
_ 

8 M  S. DIONIGI VESCOVO 13 G  S. DESIDERATO VESCOVO 8 D  CORPUS  DOMINI  
9 M  S.  MARIA  CLEOFE 9 V  S. GERONZIO VESCOVO 9 L  SS. EFREM E PRIMO 

-

 

10 G  S. TERENZIO MARTIRE 10  S S. ANTONINO-VESCOVO 10  MS. ASTERIO VESCOVO 
_

 

11 V  S. STANISLAO VESCOVO 11 D  S. FABIO MARTIRE 11 M  S. BARNABA APOSTOLO 
-

 

12  S S. ZENONE VESCOVO 12 L  SS. NEREO E ACHILLE 12 G  S. SABILIDE MARTIRE 
-

 

13 D 114  ALBIS 13 M  S. GLICERIA 13 V  S. ANTONIO DA PADOVA 
-

 

14 L  S. ABBONDIO 14 M  S. MATTIA APOSTOLO 14  S S. ELISEO PROFETA 
_

 

15 M  S. ANNIBALE  MART. 15 G  S. TORQUATO VESCOVO 15 D  S. GERMANA VERO. 
_

 

16 M  S. LAMBERTO MARTIRE 16 V  S. UBALDO VESCOVO 16 L  S;AURELIANO VESCOVO 
_

 

17 G  S. ANICETO PAPA 17  S S. PASQUALE BAYLON 17 M  S. GREGORIO BARBARIGO 
_

 

18 V  S. GALDINO VESCOVO 18 D  ASCENSIÓNE DI  NS. 18 M  S. MARINA VERGINE 
_

 

19  S S. ERMOGENE MARTIRE 19 L  S. PIETRO DI MORRONE 19 G  S. ROMUALDO ABATE 
-

 

20 D  S. ADALGISA VERGINE 20 M  S. BERNARDINO DA SIENA 20 V  S. ETTORE CONF. 
-

 

21 L  S. ANSELMO VESCOVO 21 M  S. VITTORIO MARTIRE 21  S S. LUIGI GONZAGA -_ 22 M  SS. SOTERO E CA10 22 G  S.  RITA  DA CASCIA 22 D  S. PAOLINO DA NOLA  
23 M  S. GIORGIO MARTIRE 23 V  S. DESIDERIO VESCOVO 23 L  S. LANFRANCO VESCOVO 

_

 

24 G  S. FEDELE DA SIGMARINGA 24  S  MARIA  AUSILIATRICE 24 M  NATIV1TA S.  G.  BATTISTA 
_ 

2$ V  S. MARCO EVANG. 25 D  PENTECOSTE 25 M  S. GUGLIELMO ABATE 
_ 

26  S S. MARCELLINO MARTIRE 26  I  S. FILIPPO NERI 26 G  S. RODOLFO MARTIRE 1 - 27 D Z.  ziut VERGINE 27 M  S. AGOSTINO DI CANTERBURY 27 V  S. CIRILLO  D'AI  PBSANDRIA , 
- 

1 
28 L  S. PIETRO CHANEL 28 M  S. EMILIO MARTIRE 28  S SS.  IRENE()  E ATTILIO 

, _ 

29 M  S.  CATERINA  DA SIENA 29 G  S. MASSIMINO VESCOVO 29 D  SS. PIETRO E PAOLO 
- 

30 M  S. PIO  V  PAPA 30 V  S. FELICE  I  PAPA 30 L  SS. PRIMI  MARTIRI 
- 

31'  S VISITAZIONE  B.  VERGINE - 

, 

. 
•'• 



_ 

1980 
1  
, 

_ . 

LUGLIO AGOSTO SETIEMBRE - 
- 1 M  PREZ. SANGUE DI GESÚ 1 V  S.  ALFONSO  DE LIGUORI 1 L  S. EGIDIO ABATE 

-, 2 M  SS. OTTONE E SVITUNO 2  S S. EUSEBIO DI VERC. 2 M  S. ELPIDIO VESCOVO 
_ - 3 G  S. TOMASO APOSTOLO 3 0  S. LIDIA DI FILIPPI 3 M  S. GREGORIO MAGNO 

4 V  S. ELISABETTA DI  P. 4 L  S. GIOVANNI  M.  VIANNEY 4 G  S.  ROSALIA  VERGINE 
5  S S. ANTONIO  M.  ZACCARIA 5 M  DEDIC. S.  MARIA  MAGGIORE 5 V  S. VITTORINO VESCOVO 

_ 6 D  S.  MARIA  GORETTI 6 M  TRASFIG. DEL  SIGNORE 6  S S. PETRONIO VESCOVO 
_ 7  I_  SS. APOLLONIO E EDDA . 7 G  S. DOMENICO CONF. 7 D  S.  REGINA  VERGINE 

8 M  S. PRISCILLA VERG. 8 V  S. GAETANO DA THIENE 8 L  NATIVITÁ IV. 
9 M  S.  VERONICA  VERGINE 9  S S. ROMANO MARTIRE 9 M  S. SERGIO PAPA 

_ , 10 G  SS. RUFINA E SECONDA 10 D  S.  LORENZO  MARTIRE 10 M  S. PULCHERIÁ VERGINE 
_ I 11 V  S. BENEDETTO ABATE 11 L  S. CHIARA VERGINE 11 G  S. DIOMEDE MARTIRE 

- 1 
12  S S. FORTUNATO MARTIRE 12 M  S. MACARIO 12 V  SS.  NOME  DI  MARIA 
13 D  S. ENRICO IMP. 13 M  S. PONZIANO 13  S S. GIOVANNI CRISOSTOMO 
14 L  S. CAMILLO DE LELLIS 14 G  S. ALFREDO VESCOVO 14 D  ESALTAZIONE S. CROCE 
15 M  S.  BONAVENTURA  CARD. 15 V  ASSUNZIONE B.V. 15 L  B.V. ADDOLORATA - r 

- i 16 M  N.S. DEL CARMELO 16  S S. STEFANO D•UNGHERIA 16 M  S. CORNELIO 

- 1 17 G  S. ALESSIO CONF. 17 D  S. GIACINTO CONF. 17 M  S. ROBERTO BELLARMINO 
18 V  S. CALOGERO EREMITA 18 L  S.  ELENA  IMP. 18 G  S.  SOFIA  MARTIRE 

- 19  S S. SIMMACO PAPA 19 M  S. GIOVANNI EUDES 19 V  S. GENNARO VESCOVO 
20 D  S. ELIA PROFETA 20 M  S. BERNARDO ABATE 20-  S S. EUSTACHIO MARTIRE 
21 L  S.  LORENZO  DA BRINDISI 21 G  S. PIO  X  PAPA 21 D  S. MATTE0 APOSTOLO 
22 M  S.  MARIA  MADDALENA 22 V  S.  MARIA REGINA 22 L  S. MAURIZIO MARTIRE 
23 M  S. BRIGIDA VEDOVA 23  S S. ROSA DA LIMA 23 M  S. LINO PAPA 
24 G  S.  CRISTINA  VERGINE 24 D  S. BARTOLOMEO  AP. 24 M  S. PACIFICO CONF. 
25 V  S. GIACOMO APOSTOLO 25 L  S. LUIGI DEI FRANCESI 25 G  S. AURELIA VERGINE 
26  S SS.  ANNA  E GIOACHINO 26 M  S. ALESSANDRO MARTIRE 26 V  SS. COSMA E DAMIANO 

_ - 27 D  S. CELESTINO  I  PAPA 27 M  SS. MONICA E CESARIO 27  S S. VINCENZO DE' PAOLI 
_ 28 L  S. NAZARIO MARTIRE 28 G  S. AGUSTINO DOTTORE 28 D  S. VENCESLAO MARTIRE 

29 M  S. MARTA VERGINE 29 V  MARTIRIO S. GIOV. BATÍ. 29 L  SS.  MICHELE,  GABR., RAFF. 
30 M  S. PIETRO CRISOLOGO 30  S S. PAMMACHIO  MART. 30 M  S. GEROLAMO DOTTORE 

_ 31 G  S. IGNAZIO DI  LOYOLA 31 D  S. ARISTIDE MARTIRE 

OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE • 
1 M  S.  TERESA  DI  G.  BAMBINO 1  S TUTTI  I  SANTI 1 L  S. ELIGIO VESCOVO 
2 G  SS. ANGELI  CUSTODI 2 D  COMMEMORAZIONE DEFUNTI 2 M  S . BIBIANA 
3 V  S. GERARDO ABATE 3 L  S. MARTINO DI  PORRES 3 M  S. FRANCESCO SAVERIO 

_ 4  S S. FRANCESCO DASSISI '  4 M  S. CARLO BORROME0 4 G  S. GIOVANNI  D. 
_ .. 5 13  S. PLACIDO MARTIRE 5 M  S. ZACCARIA PROFETA 5 V  S. GIULIO MARTIRE 

6 L  S. BRUNO ABATE 6 G  S.  LEONARD()  ABATE 6  S S. NICOLA VESCOVO 
_ 7 M  N.S. DEL ROSARIO 7 V  S. ERNESTO ABATE 7 D  II D'AVVENTO 

8 M  S. PELAGIA PENIT. 8  S S. GOFFREDO VESCOVO 8 L  IMMACOLATA CONCEZIONE • 
9 G  SS. DIONIGI E COMPAGNI 9 D  DEDIC.  BAS.  LATER. 9 M  S. SIRO VESCOVO 

_ 10 V  S. DANIELE MARTIRE 10 L  S.  LEONE  MAGNO 10 M  N.S. DI  LORETO 
_ 11  S S. FIRMINO VESCOVO 11 M  S. MARTINO DI  TOURS 11 G  S. DAMASO PAPA 
_ 12 D  S. SERAFINO CAP. 12 M  S. RENATO MARTIRE 12 V  S. GIOVANNA  F.  DI  CH. 

13 L  S. EDOÁRDO RE 13 G  S.  DIEGO  FRANC. 13  S S. LUCIA VERGINE _ 
_ 14 M  S. CALLISTO  I  PAPA 14 V  S. GIOCONDO VESCOVO 14 D  III.  D'AVVENTO 
_ 15 M  S.  TERESA  D•AVILA 15  S S. ALBERTO MAGNO 15 1 S.  VALERIAN°  VESC. 
_ 16 G  S. EDVIGE VEDOVA 16 D  AVVENTO AMBROSIANO 16 M  S. ALBINA VERGINE 

- 17 V  S. IGNAZIO  DANT. 17 L  S. ELISABETTA D•UNGHERIA 17 M  S. LAZZARO VESCOVO 

- 18  S  5,  LUCA EVANGELISTA 18 M  DED.  BASILICA  VATICANA . 18 G  S. GRAZIANO  VESC. 
_ 19 0  S.  ISAAC  JOGUES  MART. 19 M  S. FAUSTO MARTIRE 19 V  S. FAUSTA VEDOVA 

20 L  S.  IRENE  VERGINE 20 G  S. BENIGNO VESCOVO 20  S S. MACARIO _ 
- 21 M  S. ORSOLA VERGINE 21 V  PRESENTAZIONE B.V. 21 D  IV D'AVVENTO 
- 22 M  S. DONATO VESCOVO 22  S S. CECILIA VERGINE 22 L.  S.  FRANCESCA  CÁBRINI 

_ 23 G  S. GIOVANNI DA CAP. 23 D  CRISTO RE 23 M  S. GIOVANNI DI KENTY _  
_ 24 V  S. ANTONIO  M.  CLARET 24 L  S. FLORA VERGINE 24 M  S. DELFINO VESCOVO 

25  S S. CRISPINO 25 M  S.  CATERINA  D'ALESS. 25 G  NATIVITÁ DEL  SIGNORE - 
, 26 D  S. EVARISTO PAPA 26 M  S. CORRADO VESCOVO 26 V  S. STEFANO PROT. - 

27 L  S. FIORENZO VESCOVO 27 G  S. MASSIMO VESCOVO 27  S S. GIOVANNI APOST. 

- 28 M  SS SIMONE E GIUDA 28 V  S. GIACOMO  FRANC. 28 D  SS. INNOCENTI  MARTIRI 
- 29 M  S. ERMELINDA VERGINE 29  S S. SATURNINO  MART. 29 L  S. TOMMASO BECKET 

. 30 G  S. GERMANO VESCOVO . 30 0  S. ANDREA APOSTOLO 30 M  SACRA FAMIGLIÁ _ 
_ 31 V  S. LUCILLÁ MARTIRE 31 M  S. SILVESTRO PAPA 

i _ 

t 
. . 



_ _ 
..,_ _ 

r - 
. 

, 

1981 i  , 

_ 

! 
_ 

GENNAIO FEBBRAIO MARZO - 
1 G MARIA  MADRE DI DIO 1 D  S. VERDIANA VERG. 1 D  SS. ALBINO E EUDOSSIA - 
2 V  S. BASILIO VESCOVO 2 L  PRESENTAZIONE N.S. 2 L  S. BASILE° VESCOVO - 
3  S S. GENOVEFFA VERGINE 3 M  S. BIAGIO VESCOVO 3 M  S. CUNEGONDA  REGINA t - 
4 D EPIFANIA  DI N.S. 4  M.S. GILBERTO VESCOVO 4 M  LE SACRE CENERI - 
5 L  S. AMELIA VERGINE 5 G  S. AGATA VERGINE 5 G  S. ADRIANO MARTIRE - 
6  All  S. MELANIO VESCOVO 6 V  S. PAOLO MIKI E GIAP. 5 G  S. COLETTA VERGINE _ 
7 M  S. RAIMONDO DI PANAF. 7  S S. TEODORO MARTIRE 7  S S. PERPETUA - 

- 8 G  S. MASSIMO MARTIRE 8 D  S. GIROLAMO EMILIANI 8 D  I  DI QUARESIMA _ - 
9 V  S. GIULIANO MARTIRE 9 L  S. APOLLONIA VERGINE 9 L  S.  FRANCESCA R. - 

10  S S. ALDO EREMITA 10 M  S. SCOLASTICA VERG. 10 M  S. SIMPLICIO PAPA - 
11 D  BATTESIMO DI GESO 11 M  N.S. DI  LOURDES 11 M  S. COSTANTINO CONF. - 
12 L  S. MODESTO MARTIRE 12 G  S. EULALIA VERGINE 12 M  S. TEOFANE MARTIRE  
13 M  S. LEONZIO VESCOVO 13 V  S. MAURA MARTIRE 13 V  S. EUFRASIA VERGINE - 
14 M  SS. DAZIO E MACRINA 14  S SS. CIRILLO E METODIO 14  S S.  MATILDE REGINA --

 

15 G  S. MAURO ABATE 15 D  SS. FAUSTINO E GIOVITA 15 D  II DI QUARESIMA - 
16 V  S. MARCELL° PAPA 16 L  S. GIUALIANA VERG. 16. L  S. ERIBERTO  MART. - 
17  S S. ANTONIO ABATE 17 M  SS.  FOND.  DEI SERVIT1 17 M  S. PATRIZIO  VESC. - 

- 18 D  S. LIBERATA VERGINE 18 M  S. SIMEONE VESCOVO 18 M  S. CIRILLO DI GERUS. t - 
19 L  S. MARIO MARTIRE 19 G  S. MANSUETO  VESC.. 19 G  S. GIUSEPPE _ 
20 M  S.  SEBASTIAN°  MARTIRE 20 V  S. ELEUTERIO 20 V  S. ALESSANDRA  MART. - 
21 M  S. AGNESE VERGINE 21  S S.  PIER  DAMIAN' 21  S S. SERAPIONE  VESC. - 
22 G  SS. GAUDENZIO E  VINC. 22 D  CATTEDRA DI S. PIETRO 22 D  III  DI QUARESIMA _ 
23 V  S. EMERENZIANA VERGINE 23 L  S. POLICARPO VESCOVO 23 L  S. TURIBIO DI  M. _ 
24  S S. FRANCESCO DI SALES 24 M  S. EDILBERTO RE 24 M  SS. ROMOLO E AGAPITO _ 
25 D  CONVERSIONE DI S. PAOLO 25 M  S. CESARIO MEDICO 25 M  ANNUNCIAZIONE _ 
26 L  SS. TITO E TIMOTEO 26 G  S. CLAUDIANO  MART. 26 G  S. TEODORO VESCOVO _ 
27 M  S. ANGELA MERICI 27 V  S. LEANDRO VESCOVO 27 V  S. RUPERTO VESCOVO - 

. _ 
28 M  S. VALERIO VESCOVO 28  S S. ROMANO ABATE 28  S S. SISTO  III  PAPA _ 

_  29 G  S. COSTANZO 29 0  IV DI QUARESIMA _ 
30 V  S. MARTINA VERGINE 30 L  S. ZOSIMO _ 
31  S S. GIOVANNI BOSCO 31 M  S. BENIAMINO MARTIRE _ 

< 

- 
_ APRILE . MAGGIO GIUGNO _ • 1 M  S. UGO VESCOVO 1 G  S. GIUSEPPE ARTIGIANO 1 1 S. GIUSTINO - 

2 G  S. FRANCESCO DI PAOLA 2  S S. ATANASIO VESCOVO 2 M  SACRO CUORE _
 

3 V  S. RICCARDO VESCOVO 3 D  SS. FILIPPO E GIACOMO 3 M  S. CARLO LWANGA  MART. _ 
4  S S. ISIDORO VESCOVO 4 L  SS. PORFIRIO E CIRIACO 4 G  S. OUIRINO  VESC. ' _ 
5 D V  DI QUARESIMA 5 M  S. PELLEGRINO MARTIRE 5 V  S. B01191FACIO VESCOVO _ 
6 L  S. DIOGENE MARTIRE 6 M  S. GIUDITTA MARTIRE 6  S S. NORBERTO  VESC - - _ 
7 M  S. GIOV. BATT. LA SALLE 7 G  S. FLAVIA VERGINE 7 0  PENTECOSTE _ 
8 M  S. DIONIGI VESCOVO 8 V  S. DESIDERATO VESCOVO 8 L  S. MEDARDO VESCOVO - 
9 G  S.  MARIA  CLEOFE 9  S GERONZIO VESCOVO 9 M  SS. EFREM E PRIMO - 

10 V  S. TERENZIO MARTIRE 10 D  S. ANTONINO VESCOVO 10 M  S. ASTERIO VESCOVO - 
11 5  S. STANISLAO VESCOVO 11 L  S. FABIO MARTIRE 11 G  S. BARNABA APOST. - 
12 D  DELLE PALME 12 M  SS. NEREO E ACHILLE 12 V  S. BASILIDE MARTIRE 

_ 
- 

13 L  S. MARTINO  I  PAPA 13 M  S. GLICERIA . 13  S S. ANTONIO DA PADOVA - 
14 M  S. ABBONDIO 14 G  S. MATTIA APOSTOLO 14 D  SS. TRINITÁ 
15 M  S. ANNIBALE  MART. 15 V  S. TORQUATO VESCOVO 15 L  S. GERMANA VERG. - 
16 G  S. LAMBERTO MARTIRE 16  S S. UE3AIDO VESCOVO 16 M  S. AURELIAN°  VESC. - _ 17 V  S. ANICETO PAPA 17 D  S. PASQUALE BAYLON 17 M  S. GREGORIO BAR 

__ 
BARIGO - 

_ 18  S S. GALDINO VESCOVO 18 1 S. GIOVANNI  I  PAPA 18 G  S. MARINA VERGINE - 
19 D PASQUA  DI RESURREZIONE 19 M  S. PIETRO DI MORRONE 19 V  S. ROMUALDO ABATE - 
29 L  DELL'ANGELO 20 M  S. BERNARDINO DA SIENA 20  S S. ETTORE CONF. - 
21 M  S. ANSELMO VESCOVO 21 G  S. VITTORIO MARTIRE 21 D  CORPUS  DOMINI - 
22 M  SS. SOTERO E CAJO 22 V  S.  RITA  DA CASCIA 22 L  S. PAOUNO DA NOLA ' - 
23 G  S. GIORGIO MARTIRE 23  S S. DESIDERIO VESCOVO 23 M  S. LANFRANCO  VESC - 
24 V  S. FEDELE DA SIGMARINGA 24 D MARIA  AUSILIATRICE 24 M NAT.  S.  G.  BATTISTA - , 25  S S. MARCO EVANGEUSTA 25 L  S. BEDA CONFESSORE 25 G  S. GUGLIELMO ABATE - 26 D  IN ALBIS 26 M  S. FILIPPO NERI 26 V  S. RODOLFO  MART. - 27 L  S. ZITA VERGINE 27 M  S. AGOSTINO DI CANTERBURY 27  S S. CIRILLO DALES& -. - 28 M  S. PIETRO CHANEL 28 G  S. EMILIO MARTIRE 28 0  SS. IRENEO E ATTILIO 

.1 
- 29 M  S.  CATERINA  DA SIENA 29 V  S. MASSIMINO  VESC. 29 L  SS. PIETRO E PAOLO - 

_  30 0  S. PIO  V  PAPA 30  S S. FELICE  I  PAPA

 

30  M  SS. PRIMI  MARTIRI - 
- _ 31 D  ASCENSIONE - 

- - 



_ . 

, 
. . 

1981 

, 
, , 

_  1 LUGLIO AGOSTO SETIEMBRE — : 
1 M  PREZ. SANGUE DI GESÚ 1  S S.  ALFONSO  DE'LIGUORI 1 M  S. EGIDIO ABATE _ • 
2 G  SS. OTTONE E SVITUNO 2 0  S. EUSEBIO DI VERCELLI 2 M  S. ELPIDIO VESCOVO _ . 
3 G  S. TOMASO APOSTOLO 3 L  S. LIDIA DI FILIPPI 3 G  S. GREGORIO MAGNO —  
4  S S. ELISABETTA DI  PORT. 4 M  S. GIOVANNI  M.  VIANNEY 4 V  S.  ROSALIA  VERGINE _  
5 D  S. ANTONIO  M.  ZACCARIA 5 M  DEDIC. S.  MARIA  MAGG. E S S. VITTORINO VESCOVO _ • 
6 L  S.  MARIA  GORETTI 6 G  TRASFIGURAZIONE N.S. 6 D  S. PETRONIO VESCOVO _  
7 M  SS. APOLLONIO E EDDA 7 V  S. DOMENICO CONF. 7 L  S.  REGINA  VERGINE _  
8 M  S. PRISCILLA 8  S S. GAETANO DA THIENE 8 M  NATI VITA  B.V. 

— • 9 G  S.  VERONICA  VERGINE 9  D.S. ROMANO MARTIRE 9 M  S. SERGIO PAPA _ . 
10 V  SS. RUFINA E SECONDA 10  I  S.  LORENZO  MARTIRE 10 G  S. PULCHERIA VERGINE _ 

• 11  S S. BENEDETTO ABATE 11 M  S. CHIARA VERGINE 11 V  S. DIOMEDE MARTIRE _  
12 D  S. FORTUNATO MARTIRE 12 M  S. MACARIO 12  S SS.  NOME  DI  MARIA 

— 
13 1  S. ENRICO IMP. 13 G  S. PONZIANO 13 D  S. GIOVANNI CRIS. _ ' 
14 M  S. CAMILLO DE LELLIS 14 V  S. ALFREDO VESCOVO 14  I  ESALTAZIONE S. CROCE _  
15 M  S.  BONAVENTURA  CARD. 15  S ASSUNZIONE B.V. 15 M  B.V. ADDOLORATA _  
16 G  N.S. DEL CARMELO 16 D  S. STEFANO D'UNGHERIA 16 M  S. CORNELIO _ , 17 V  S. ALESSIO CONF. 17 L  S. GIACINTO CONF. 17 G  S. ROBERTO BELLARMINO _  
18  S S. CALOGERO  ER. 18 M  S.  ELENA  IMP. 18 V  S.  SOFIA  MARTIRE 

— 1 
19  Li  S. SIMMACO PAPA 19 M  S. GIOVANNI EUDES 19  S S. GENNARO VESCOVO _  
20 L  S. ELIA PROFETA 20 G  S. BERNARDO ABATE 20 D  S. EUSTACHIO  MART. _  
21 M  S.  LORENZO  DA BRINDISI 21 V  S. PIO  X  PAPA • 21 L  S.  MATTEL)  APOSTOLO _  
22 M  S.  M.  MADDALENA 22  S S.  MARIA REGINA 22 M  S. MAURIZIO MARTIRE _  
23 G  S. BRIGIDA VEDOVA • 23 D  S. ROSA DA LIMA 23 M  S. LINO PAPA _ . 
24 V  S.  CRISTINA  VERGINE 24 L  S. BARTOLOMEO  AP. 24 G  S. PACIFICO CONF. _ 
25  S S. GIACOMO  AP. 25 M  S. LUIGI DEI FRANCESI 25 V  S. AURELIA VERGINE _ 
26 D  SS.  ANNA  E GIOACHINO 26 M  S. ALESSANDRO MARTIRE 26  S SS. COSMA E DAMIANO _ 

- 27 L  S. CELESTINO  I  PAPA 27 G  SS. MONICA E CESARIO 27 D  S. VINCENZO DF PAOLI _ 
28 M  S. NAZARIO MARTIRE 28 V  S. AGOSTINO DOTTORE 28 L  S. VENCESLAO MARTIRE _ 
29 M  S. MARTA VERGINE 29  S MARTIRIO S.  G.  BAT. 29 M  S.  MICHELE,  GABR., RAFF. _ 
30 G  S. PIETRO CRISOLOGO 30 D  S. PAMMACHIO MARTIRE 30 M  S. GEROLAMO DOTTORE _ . 
31 V  S. IGNAZIO DI  LOYOLA 31 L.  S. ARISTIDE MARTIRE _ 

c 

— . 
OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE . _ . 

1 G  S.  TERESA  DI GESLI  B. 1 D  Turn I  SANTI 1 M  S. ELIGIO VESCOVO — 
2 V  SS. ANGELI  CUSTODI 2 L  COMMEMORAZIONE DEFUNTI 2 M  S. BIBIANA VERGINE — 
3  S S. GERARDO ABATE 3 M  S. MARTINO DI  PORRES . ' 3 G  S. FRANCESCO SAVERIO — 
4 D  S. FRANCESCO D'ASSISI 4 M  S. CARLO BORROMEO 4 V  S. GIOVANNI  DAMASC. — 
5 L  S. PLACIDO MARTIRE 5 G  S. ZACCARIA PROFETA 5  S S. GIULIO MARTIRE — 

, 6 M  S. BRUNO ABATE 6 V  S. LEONARDO ABATE 6 D  II D'AVVENTO 
. 

7 M  N.V. DEL ROSARIO 7  .S S. ERNESTO ABATE 7 L  S. AMBROGIO VESCOVO _  
8 G  S. PELAGIA PENIT, 8 D  S. GOFFREDO VESCOVO 8 M  IMMACOLATA CONCEZIONE • 

_  
9 V  S. DIONIGI E  COMP. 9 l DEDIC.  BASILICA LATER. 9 M  S. SIRO VESCOVO _  

10  S S. DANIELE MARTIRE 10 M  S.  LEONE  MAGNO 10 G  N.S. DI  LORETO _ . 
11 D  S. FIRMINO VESCOVO ' 11 M  S. MARTINO DI  TOURS 11 V  S. DAMASO PAPA . 
12 L  S. SERAGINO CAPPUCC. . 12 G  S. RENATO MARTIRE 12  S S. GIOVANNA  F.  DI  CH. 
13 M  S. EDOARDO RE , 13 V  S.  DIEGO  FRANCESCANO 13 D  III  D'AVVENTO 

— ' 14 M  S. CALLISTO  I  PAPA  Í 14  SS. GIOCONDO VESCOVO 14 1  S. GIOVANNI DELLA CROCE _  
15 G  S.  TERESA  DA VILA , 15 D  AVVENTO AMBROSIANO 15 M  S. VALERIANO VESCOVO 
16 V  S. EDVIGE VEDOVA - 16 L  S. MARGHERITA DI S. 16 M  SAALBINA VERGINE _  
17  S S. IGNAZIO DANTIOCHIA •  17 M  S. ELISABETTA D'UNGHERIA 17 G  S. LAZZARO VESCOVO 

— • 18 D  SAUCA EVANG. .  18 M  DEDIC.  BASILICA VATIC. 18 V  S. GRAZIANO VESCOVO 
— i 19 1  S.  ISAAC  JOGUES  MART. 19 G  S. FAUSTO MARTIRE 19  S S. FAUSTA VEDOVA — : 

Í , 
-  20 M  S.  IRENE  VERGINE 20 V  S. BENIGNO VESCOVO 20 0  IV D'AVVENTO _ 

. 

1 21 M  S. ORSOLA VERGINE 21  S PRESENTAZIONE By. , 21 L  S. PIETRO CHANEL 
22 G  S. DONATO VESCOVO 22 D  CRISTO RE . 22 M  S.  FRANCESCA  CABRINI 

— i 23 V  S. GIOVANNI DA  CAPIS. 23 -L  S. CLEMENTE  PP 23 M  S. GIOVANNI DI KENTY _ . 
24  S S. ANTONIO  M.  CLARET 

. 
24 M  S. FLORA VERGINE 24 G  S. DELFINO VESCOVO — . 

25 D  S. CRISINO ' 25 M  S.  CATERINA  D'ALESS 25 V  NATIVITÁ N.S. 
. 

_  
26 L  S. EVARISTO PAPA . .  26 G  S. CORRADO VESCOVO 26  S S. STEFANO PROTOMARTIRE • _  
27 M  S. FIORENZO VESCOVO - 27 V  S. MASSIMO VESCOVO • 27 D  S. GIOVANNI  AP. 
28 M  SS. SIMONE E GIUDA 28  S S. GIACOMO FRAN. 28 L  SS. INNOCENTI  MARTIRI 

• _ 
: 29 G  S. ERMELINDA VERGINE 29  .  Co I  D'AVVENTO 29 M  S. TOMMASO BECKET _ 
. 
. 

30 V  S. GERMANO VESCOVO 30 L  S. ANDREA  AP. 
, 30 M  S. EUGENIO VESCOVO ' 

_  31  S S. LUCILLA MARTIRE ' 31 G  S. SILVESTRO PAPA 
: 
' • . • 

' 
, 

. . , . • , . .• , ... , 
,. . . , . ' 
i . • , . . .. , . . , 
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FESTI VITA ITALIANE 1980 

• 
FESTIVITA CIVIL! 

TUTFE LE DOMENICHE 
1 Gennaio Capodanno 

• Lunedi  dopo  Pasqua dell'Angelo 
15  Agosto Assunzione 
1  Novembre  • Ognissanti 
8 Dicembre Immacolata Concezione 
25 Dicembre Natale 
26 Dicembre S.  Stefano 
IN OGNI LOCALITÁ II  piorno  del  Patrono 

FESTIVITÁ NAZIONALI 

25 Aprile Anniversario delta Liberazione _ 
1 Maggio Festa  del lavoro 
1 Domenica di Giugno Proclamazione della Repubblica 
1 Domenica di  Novembre Festa  Unitá Nazionale 

SOLENNITÁ CIVIL' (Giorni non festivi) 

11 Febbraio Concordato 
28 Settembre Insurrezione di Napoli _ 4 Ottobre S.  Francesco d'Assisi - 

• 

LORA  NFL  MONDO 
QUANDO  SONO  LE 12 A  ROMA 

Dalla  terza domenica dí maggio altunima domenica di settembre di ogni anno,  l'ora  normale in'Italia é anticipata di 60 minuti primi 
(ora  legate) 

ore 1 Nome (Alaska) ore 13 Addis  Abeba  (Etiopia) 
ore 2 Anchorage (Alaska) ore 14 Tananarive (Madagascar) • ore 3 Dawson (Terra del Fuoco) - ore 15 Amman (Giordania) 
ore 4 Montagne Rocciose (USA) ore 16 Rawalpindi (Pakistan) 
ore 5 Santiago (Cite) ore 17 Nuova Delhi (India) 
ore 6. - Ottawa (Canada) ore 18 Victoria (Hong Kong) ore 7 Buenos  Aíres  (Argentina) ore 19 Giakarta (Indonesia) • ore •  8 Montevideo (Uruguay) ore 20 Tokyo (Gíappone) 
ore 9 Praia (Isole Capoverde) • ore 21 Sydney (Australia) . • ore 10 Reykiavik (Islands) ore 22 Saipan (Marianne) 
ore  11 Algeri (Algeria) ore 23 . Noumea (Nuova Caledonia) ore 12 .Roma (Italia) ore 24 Apia (Isole Samoa) 

• 

• 
• • • • • . 

• 



FESTIVITÁ INTERNAZIONALI 1980 

, 
Si 

..,.5 z.-13- 1 1 1 1), 1 7›: 1
, D
Z 1 1 g 1CI 1: C , ,

R, ' 

1 ° a > a _  E,  a' I a,  111 w ,ci 1 c a' ca 
7, 55 1 1 a . 91  O  w = - w 

. L  , I Capodanno  
Gennaio i'i 

_ 
1 Epilania . 1 

_ 1 I
I  i •  . — 

Febbraio 21 George Washington  
17 San Patrizio  

Marzo - 
____ 19 San Giuseppe 1 a I 

y 3 Gloved' Santo El _ 
4 Venerdi Santo II .‘ , 

?‹̂P'''z 
' • MR 

Apnle r--5 Sabato Santo Ella 1111111111111111111111M1111111111 
• 7 Lunedi dell'Angelo  :-,. Ill IE 
25 Liberazione 11111•••••••••• 
I  I  Festa  del Lavoro i': ME ,. __  , Maggio 18 Ascensione MI III III , — 

23 Caduti zumumr-. Aiii .. 
23 Venerdi di Pentecoste  I 
26 Lunedi di Pentecoste .I_ III — — — — 

i  5 Costituzione 1 ' 111 __ 

la
t

 
' Giugno [  6 Bandiera , 

i  8 1 Corpus  Domini  
I 22 I Feats dell'Estate  
1  29  i  Santi  Pietro  e  Paolo 
I 4  1  lndipendenza LI  L  sill  I _ 
!  14 ! Bastiglta , 

Luglio I  18 pnsurrezione 1 III , _ , 
21 Festa  Nazionale if—

 

[ 25  I  San  Giacomo 1 1 ' 
I  1 ' Confederazione 111 Agosto 

15 Assunzione MU ._ 
— Setiembre 4  Festa  del Lavoro  

1
, 5 RepubblIca -I- 1-

 

9 Cristoloro Colombo Ottobre 
12 ,  Hispanidad 

-  23 Reduci MI IN  ! 
1 OgniSSanti 
2 D(Itintl 

61 

Novembre  — 
911 6 Armistizio 

. 

11  
30 Ringraziamento 

1 indipendenza ---

 

6  l  Indipendenza 111119111a 
'  8 lmmacolata Concezione .. 

Dicembre	 24  Vigilia  di Natale I 11111101..11 — 25 Natale _ 
26 Santo Stelano — _ 

_ 31 San Silvestro 
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, 
., 

DATE DA RICORDARE 
, 

, 
, 

GENNAIO FEBBRAIO MARZO 

1  MARTEDI 1  VENERDI 1  SABATO 

2  MERCOLEDI 2  SABATO 2  DOMENICA 

3  GIOVEDI 3  DOMENICA 3  LUNEDI , 

4  VENERDI 4  LUNEDI 4  MARTEDI : 

. 5  SABATO 5  MARTEDI 5  MERCOLEDI ' 

, 6  DOMENICA 6  MERCOLEDI 6  GIOVEDI 

. 7  LUNEDI 7  GIOVEDI 7  VENERDI , 

. 8  MARTEDI 8  VENERDI 8  SABATO 

9  MERCOLEDI 9  SABATO 9  DOMENICA 

10  GIOVEDI 10  DOMENICA 10  LUNEDI 
: 

11  VENERDI 11  LUNEDI 11  MARTEDI 

12  SABATO 12  MARTEDI 12  MERCOLEDI 

' 13  DOMENICA 13  MERCOLEDI 13  GIOVEDI / 

14  LUNEDI 14  GIOVEDI 14  VENERDI 

15  MARTEDI 15  VENERDI 15  SABATO 

16  MERCOLEDI 16  SABATO 16  DOMENICA 

17  GIOVEDI 17  DOMENICA 17  LUNEDI 
18  VENERDI 18  LUNEDI 18  MARTEDI 

' 
19  SABATO 19  MARTEDI 19  MERCOLEDI 
20  DOMENICA 20  MERCOLEDI 20  GIOVEDI 
21  LUNEDI 21  GIOVEDI 21  VENERDI 
22  MARTEDI 22  VENERDI 22  SABATO 
23  MERCOLEDI 23  SABATO 23  DOMENICA 
24  GIOVEDI 24  DOMENICA 24  LUNEDI 
25  VENERDI 25  LUNEDI 25  MARTEDI 
26  SABATO 26  MARTEDI 26  MERCOLEDI 

. 

27  DOMENICA 27  MERCOLEDI 27  GIOVEDI . 

28  LUNEDI 28  GIOVEDI 28  VENERDI , 
29  MARTEDI 29  VENERDI -- 29  SABATO 
30  MERCOLEDI ' 

30  DOMENICA 
31  GIOVEDI 

I 
I 



DATE DA RICORDARE 

APRILE MAGGIO GIUGNO 

1 MARTEDI 1 GIOVEDI 1 DOMENICA 

2 MERCOLEDI 2 VENERDI 2 LUNEDI 

3 GIOVEDI 3 SABATO 3 MARTEDI 

4 VENERDI 4 DOMENICA 4 MERCOLEDI 

5 SABATO 5 LUNEDI 5 GIOVEDI 

6 DOMENICA 6 MARTEDI 6 VENERDI 

7 LUNEDI 7 MERCOLEDI 7 SABATO 

8 MARTEDI 8 GIOVEDI 8 DOMENICA 

9 MERCOLEDI 9 VENERDI 9 LUNEDI 

10 GIOVEDI 10 SABATO 10 MARTEDI 

11 VENERDI 11 DOMENICA 11 MERCOLEDI 

12 SABATO 12 LUNEDI 12 GIOVEDI 

13 DOMENICA 13 MARTEDI 13 VENERDI 

14 LUNEDI 14 MERCOLEDI 14 SABATO 

15 MARTEDI 15 GIOVEDI 15 DOMENICA 

16 MERCOLEDI 16 VENERDI 16 LUNEDI 

17 GIOVEDI 17 SABATO 17 MARTEDI 

18 VENERDI 18 DOMENICA 18 MERCOLEDI 

19 SABATO 19 LUNEDI 19 GIOVEDI 

20 DOMENICA 20 MARTEDI 20 VENERDI 

21 LUNEDI 21 MERCOLEDI 21 SABATO 

22 MARTEDI 22 GIOVEDI 22 DOMENICA 

23 MERCOLEDI 23 VENERDI 23 LUNEDI 

24 GIOVEDI 24 SABATO 24 MARTEDI 

25 VENERDI 25 DOMENICA 25 MERCOLEDI 

26 SABATO 26 LUNEDI 26 GIOVEDI 

27 DOMENICA 27 MARTEDI 27 VENERDI 

28 LUNEDI 28 MERCOLEDI 28 SABATO 

29 MARTEDI 29 GIOVEDI 29 DOMENICA 

30 MERCOLEDI 30 VENERDI 30 LUNEDI 

31 SABATO 



_._ ... 
, 

, 
- , 

DATE DA RICORDARE 

LUGLIO AGOSTO SETIEMBRE 

1  MARTEDI 1  VENERDI 1  LUNEDI 

2  MERCOLEDI 2  SABATO 2  MARTEDI 

3  GIOVEDI 3  DOMENICA 3  MERCOLEDI 

4  VENERDI 4  LUNEDI 4  GIOVEDI 
, 

5  SABATO 5  MARTEDI 5  VENERDI 

6  DOMENICA 6  MERCOLEDI 6  SABATO 

7  LUNEDI 7  GIOVEDI 7  DOMENICA 

8  MARTEDI 8  VENERDI 8  LUNEDI 

9  MERCOLEDI 9  SABATO 9  MARTEDI 

, 10  GIOVEDI 10  DOMENICA 10  MERCOLEDI 

11  VENERDI 11  LUNEDI 11  GIOVEDI 

: 12  SABATO 12  MARTEDI 12  VENERDI 

13  DOMENICA 13  MERCOLEDI 13  SABATO 
, 

14  LUNEDI 14  GIOVEDI 14  DOMENICA 

15  MARTEDI 15  VENERDI 15  LUNEDI 

16  MERCOLEDI 16  SABATO 16  MARTEDI 

17  GIOVEDI 17  DOMENICA 17  MERCOLEDI 

18  VENERDI 18  LUNEDI 18  GIOVEDI 
19  SABATO 19  MARTEDI 19  VENERDI 

,  20  DOMENICA 20  MERCOLEDI 20  SABATO 
'  21  LUNEDI 21  GIOVEDI 21  DOMENICA , 

22  MARTEDI 22  VENERDI 22  LUNEDI 
23  MERCOLEDI 23  SABATO 23  MARTEDI 
24  GIOVEDI 24  DOMENICA -, 24  MERCOLEDI 

• 25  VENERDI 25  LUNEDI 25  GIOVEDI 
—•• 

26  SABATO 26  MARTEDI 26  VENERDI 
,  27  DOMENIdA 27  MERCOLEDI 27  SABATO 

• 28  LUNEDI 28  GIOVEDI 28  DOMENICA : : 29  MARTEDI 29  VENERDI 29  LUNEDI , 
t 30  MERCOLEDI 30  SABATO 30  MARTEDI 
:  31  GIOVEDI — 31  DOMENICA 
4, 

1 

, , 
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DATE  DA  RICORDARE 

OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 

1 MERCOLEDI 1 SABATO 1 LUNEDI 

2 GIOVEDI 2 DOMENICA 2 MARTEDI 

3 VENERDI 3 LUNEDI 3 MERCOLEDI 

4 SABATO 4 MARTEDI 4 GIOVEDI 

5 DOMENICA 5 MERCOLEDI 5 VENERDI 

6 LUNEDI 6 GIOVEDI 6 SABATO 

7 MARTEDI 7 VENERDI 7 DOMENICA 

8 MERCOLEDI 8 SABATO 8 LUNEDI 

9 GIOVEDI 9 DOMENICA 9 MARTEDI 

10 VENERDI 10 LUNEDI 10 MERCOLEDI 

11 SABATO 11 MARTEDI 11 GIOVEDI 

12 DOMENICA 12 MERCOLEDI 12 VENERDI 

13 LUNEDI 13 GIOVEDI 13 SABATO 

14 MARTEDI 14 VENERDI 14 DOMENICA 

15 MERCOLEDI 15 SABATO 15 LUNEDI 

16 GIOVEDI 16 DOMENICA 16 MARTEDI 

17 VENERDI 17 LUNEDI 17 MERCOLEDI 

18 SABATO 18 MARTEDI 18 GIOVEDI 

19 DOMENICA 19 MERCOLEDI 19 VENERDI 

20 LUNEDI 20 GIOVEDI 20 SABATO 

21 MARTEDI 21 VENERDI 21 DOMENICA 

22 MERCOLEDI 22 SABATO 22 LUNEDI 

23 GIOVEDI 23 DOMENICA 23 MARTEDI 

24 VENERDI 24 LUNEDI 24 MERCOLEDI 
_ 

25 SABATO 25 MARTEDI 25 GIOVEDI 

26 DOMENICA 26 MERCOLEDI 26 VENERDI 

27 LUNEDI 27 GIOVEDI 27 SABATO 

28 MARTEDI 28 VENERDI 28 DOMENICA 

29 MERCOLEDI 29 SABATO 29 LUNEDI 

30 GIOVEDI 30 DOMENICA 30 MARTEDI 

31 VENERDI 31 MERCOLEDI 



_ . . ....... . 

. 
CODICE POSTALE 

. TARGHE AUTOMOBILISTICHE 
PREFISSI TELEFONICI 

.•. 

.. .• 

• .. 
, .. ., 
• 92100 Agrigento AG 0922 98100 Messina ME 090 

15100 Alessandria AL 0131 20100 Milano MI 02 
60100 Ancona AN 071 41100 Modena MO 059 

• . 11100 Aosta AO 0165 80110 Napoli NA 081 , : 52100  Areno AR 0575 28100 Novara NO 0321 .•  
i 63100 Ascoli Piceno AP 0736 08100 Nuoro NU 0784 

.. 
14100  Ast • i AT 0141 09025 Oristano OR 0783 
83100 AveIlino AV 0825 35100 Padova PD 049 
70100 Bari BA 080 . 90100 Palermo PA 091 

• 32100 Belluno BL 0437 43100 Parma PR 9521 
82100 Benevento BN 0824 27100 Pavia • PV 0382 

. 24100 Bergamo BG 035 06100 Perugia PG 075 
• 40110 Bologna BO 051 61100 Pesaro PS 0721 

39100 Bolzano BZ 0471 65100 Pescara PE 085 
25100 Brescia BS 030 29100 Piacenza PC 0523 
72100 Brindisi BR 0831 56100 Pisa PI 050 
09100 Cagliari CA 070 51100 Pistoia PT 0573 
93100 Caltanissetta CL 0934 33170 Pordenone PN 0434 

. 86100 Campobasso CB 0874 85100 Potenza PZ 0971 
81100 Caserta CE 0823 97100 Ragusa RO 0932 
95100 Catania CT 095 

. 48100 Ravenna RA 0544 
88100 Catanzaro CZ 0961 89100 Reggio Cal. RC 0965 ' 66100 Chieti CH 0871 42100 Reggio Emilia RE 0522 
22100  Corno CO 031 02100 Rieti RI 0746 
87100 Cosenza CS 0984 00100 Roma Roma 06 
26100 Cremona CR 9372 , 45100 Rovigo RO 0425 
12100  Cuneo CH 0171 . 84100 Salerno SA ' 089 . 94100 Enna EN 0935 97100 Sassari SS 079 
44100 Ferrara FE 0532 . 17100 Savona SV 019 
50100 Firenze Fl 055 53100 Siena SI 0577 , 

, • 71100 Foggia FG 0881 : 96100 Siracusa SR 0931 
, 47100 Forli FO 0543 23100 Sondno SO 0342 

03100 Frosinone FR 0775 . 74100 Taranto TA 099 
, 16100 Genova GE 010 
i 64100 Teramo TE 0861 

34170 Gorizia GO 0481 
i 

05100 Tenor IR 0744 
58100 Grosseto GR 9564  

I 10100  Tormo TO 011 ' 
, 18100 Imperia IM 0183 . 91100 Trapani TP 0923 

86019 Isemia IS 0865 , . 38100 Trento TN 0461 
•. 67100 L'Aquila AO 0862 
' 

31100 Treviso TV 0422 
•, 19100 La Spezia SP 0187 34100 Trieste IS 040 

.• 04100 Latina LT 0773 

.• 73100 Lecce LE 9832 
33100 Udine UD 0432 

57100 Livorno LI 0586 
21100 Varese VA 0332 

5 
30100 Venezia VE 041 

5100 Lucca LU 9583  13100 Vercelli — VC 0161 
62100  Macerats MC 0733  VR 045 46100 Mantova MN 0376 

37100 Verona , 
. 

54100 Massa C. MS 0585 
36100 Vicenza VI 0444 

75100  Matera MT 0835 
01100 Viterbo VT 0761 

, . 

, 

. 
. _ 

. 

.. 
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PRINCIPALI DISTANZE CHILOMETRICHE , 
: 

, 
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, • ,  
—, - -, Zungo  i•  1,,,y. , . 1 ,..) - \ •:•1 ...',,,,IN . 1..2.85--. Innsbruck 
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Klagenfurt -r-  ......: Losanna \ 
1.., , 1,.., . , m,.. Bolan° r. ..) 0...—::=1--:::: ...• 
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